Francisco  osé Brasileir
Vereador

dislau

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 532/2021

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a secretária de juventude e desporto que seja feito um campo de futebol
na localidade de Alegria, no terreno no qual já tem a autorização do proprietário o
Sr. Pedro da Neide.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuvuoca, 26 de novembro de 2021.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  cantarateju@smail.com

	Page 1